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Visio 2013Visio 2013

•• Toimintaoppaan mukaisesti Hirvensalon Heiton salibandytoimintaToimintaoppaan mukaisesti Hirvensalon Heiton salibandytoiminta
rakentuu seuraavien keskeisten tavoitteiden ja arvojen varaan:rakentuu seuraavien keskeisten tavoitteiden ja arvojen varaan:

•• Joukkueet joka ikJoukkueet joka ikääluokassa F:stluokassa F:stää BB­­junioreihinjunioreihin
•• Salibandykerhot 1Salibandykerhot 1­­2 luokkalaisille2 luokkalaisille
•• SelkeSelkeää toimintamalli ja organisaatiotoimintamalli ja organisaatio
•• Turun alueen paras valmennusTurun alueen paras valmennus
•• DD­­B juniorit menestyviB juniorit menestyviää kilpajoukkueitakilpajoukkueita
•• Oma halliOma halli
•• Uudistunut ilme (SB Hirvensalo)Uudistunut ilme (SB Hirvensalo)

•• LLäähiliikunta ja yhteishiliikunta ja yhteisööllisyyden edistllisyyden edistääminenminen ovat toiminnan tovat toiminnan täärkeitrkeitää arvoja.arvoja.
•• Junioritoiminta on keskittynyt Hirvensaloon. Seurassa pidetJunioritoiminta on keskittynyt Hirvensaloon. Seurassa pidetääään tn täärkerkeäännää

sitsitää, ett, ettää nuoremmat juniorit voivat harjoitella salibandynuoremmat juniorit voivat harjoitella salibandyää lläähellhellää kotiakotia
tuttujen kavereiden ja tuttujen aikuisten kanssa.tuttujen kavereiden ja tuttujen aikuisten kanssa.

•• UrheilullisuusUrheilullisuus on salibandytoiminnan kulmakivion salibandytoiminnan kulmakiviää. Nuoremmissa. Nuoremmissa
ikikääluokissa urheilullisuus nluokissa urheilullisuus nääkyy laadukkaana ja monipuolisenakyy laadukkaana ja monipuolisena
harjoitteluna, joka antaa koko ikharjoitteluna, joka antaa koko ikääluokan hirvensalolaisille pojilleluokan hirvensalolaisille pojille
mahdollisuuden opetella salibandyn taitoja.mahdollisuuden opetella salibandyn taitoja.

•• IIään myn myööttää taidot ja harjoitusmtaidot ja harjoitusmäääärräät kasvavat ja toiminnan painopistet kasvavat ja toiminnan painopiste
siirtyy harrastamisestasiirtyy harrastamisesta kilpakilpa­­urheiluunurheiluun. Seura haluaa antaa mahdollisuudet. Seura haluaa antaa mahdollisuudet
omien rajojen lomien rajojen lööytytäämiseen ja ylittmiseen ja ylittäämiseen sekmiseen sekää opettaa kunnioittamaanopettaa kunnioittamaan
seksekää omia joukkuetovereitaan ettomia joukkuetovereitaan ettää vastustajiaan.vastustajiaan.

•• Hirvensalon Heitto tarjoaa ammattitaitoisen, nuorekkaan ja dynaaHirvensalon Heitto tarjoaa ammattitaitoisen, nuorekkaan ja dynaamisenmisen
organisaation tuen ja kannustuksen terveiden elorganisaation tuen ja kannustuksen terveiden eläämmääntapojenntapojen
edistedistäämiseksi kaiken ikmiseksi kaiken ikääisille.isille.



MissioMissio

•Laadukkaan salibandyn
kilpa­ ja harrastustoiminnan
tarjoaminen

•kaikenikäisille ja tasoisille

•ensisijaisesti lähellä kotia
turvallisessa ympäristössä

•mutta myös muualla kuin
Hirvensalossa asuville
pelaajille.



ArvotArvot

•• Rehti urheilullisuusRehti urheilullisuus

Kunnioitamme pelikavereita, vastustajia, erotuomareita jaKunnioitamme pelikavereita, vastustajia, erotuomareita ja
kaikkia muita lajin ja urheilun parissa toimivia.kaikkia muita lajin ja urheilun parissa toimivia.

•• Liikunnallisen elLiikunnallisen eläämmääntavan korostaminenntavan korostaminen

Kaikessa toiminnassamme pyrimme siihen, ettKaikessa toiminnassamme pyrimme siihen, ettää
jjääsenemme harjoittelevat ja liikkuvat mysenemme harjoittelevat ja liikkuvat myöös omas oma­­
aloitteisesti laloitteisesti lääpi elpi eläämmään.n.

•• PelaajalPelaajaläähthtööisyysisyys

Salibandy meillSalibandy meillää on joukkuelaji, jossa kunnioitetaan myon joukkuelaji, jossa kunnioitetaan myööss
yksilyksilöön oikeutta kehittyn oikeutta kehittyää niin hyvniin hyvääksi kuin tahto ja muutksi kuin tahto ja muut
edellytykset antavat myedellytykset antavat myööden.den.

•• YhteisYhteisööllisyysllisyys

Tunnemme toisemme ja teemme asioita yhdessTunnemme toisemme ja teemme asioita yhdessää..
Kannustamme ja autamme toisiamme aina kykyjen jaKannustamme ja autamme toisiamme aina kykyjen ja
mahdollisuuksien mukaan.mahdollisuuksien mukaan.



•• Toiminnan keskeisenToiminnan keskeisenää tavoitteena on tarjota kaikilletavoitteena on tarjota kaikille
mahdollisuus harrastaa salibandya omien kykyjensmahdollisuus harrastaa salibandya omien kykyjensää jaja
tavoitteidensa mukaisesti.tavoitteidensa mukaisesti.

•• Seuran sisSeuran sisäällllää tarjotaan mahdollisuus harrastaa ja pelatatarjotaan mahdollisuus harrastaa ja pelata
salibandysalibandyää eri ikeri ikääluokissa. Niille pelaajille, jotka haluavatluokissa. Niille pelaajille, jotka haluavat
kehittykehittyää alan huipuiksi, seura tarjoaa ammattitaitoisetalan huipuiksi, seura tarjoaa ammattitaitoiset
valmentajat sekvalmentajat sekää hyvhyväät harjoitusolosuhteet.t harjoitusolosuhteet.

•• Kilpailullisena tavoitteena jokaiselle ikKilpailullisena tavoitteena jokaiselle ikääluokalle onluokalle on
ppääääseminen ylempseminen ylempääään jatkosarjaan.n jatkosarjaan.

Tavoitteet



Toimintamuodot:Toimintamuodot:
alle 12alle 12­­vuotiaatvuotiaat

•• Alle 12Alle 12­­vuotiaiden joukkueet ovatvuotiaiden joukkueet ovat
harrastejoukkueita, joissa pharrastejoukkueita, joissa pääääpainona onpainona on
yksilyksilööiden kehittiden kehittääminen.minen.

•• Perustavoitteena on oppia salibandynPerustavoitteena on oppia salibandyn
perustaidot ja joukkueena toimimisenperustaidot ja joukkueena toimimisen
perusteet. Lisperusteet. Lisääksi kiinnitetksi kiinnitetääään huomiotan huomiota
yleisliikunnallisuuden kehittyleisliikunnallisuuden kehittäämiseen jamiseen ja
omatoimiseen, aktiiviseen liikkumiseenomatoimiseen, aktiiviseen liikkumiseen
kannustamiseen.kannustamiseen.

•• PeleissPeleissää kaikki saavat pelikaikki saavat peli­­aikaa. Peliaikaa. Peli­­aikaaika
jaetaan tasapuolisesti, muttajaetaan tasapuolisesti, mutta
harjoitteluaktiivisuus ja yleisaktiivisuusharjoitteluaktiivisuus ja yleisaktiivisuus
liikunnassa huomioidaan positiivisesti.liikunnassa huomioidaan positiivisesti.



Toimintamuodot:Toimintamuodot:
D, C ja BD, C ja B­­

juniorijoukkueetjuniorijoukkueet

•• D, C ja BD, C ja B­­juniorijoukkueet ovatjuniorijoukkueet ovat
kilpaurheilujoukkueita, joissa kaikki toimijatkilpaurheilujoukkueita, joissa kaikki toimijat
tekevtekeväät parhaansa, jotta pelaajat kehittyvt parhaansa, jotta pelaajat kehittyväätt
yksilyksilööininää ja jotta joukkue pja jotta joukkue päärjrjääää aluesarjassa taialuesarjassa tai
smsm­­sarjassa edellytyksienssarjassa edellytyksiensää mukaisesti parhaallamukaisesti parhaalla
mahdollisella tavalla.mahdollisella tavalla.

•• PeleissPeleissää kaikki joukkueen toimintaan jakaikki joukkueen toimintaan ja
harjoitteluun sitoutuneet saavatharjoitteluun sitoutuneet saavat peliaikaapeliaikaa kaudenkauden
aikana. Pelikohtaisesti peluutus voi vaihdellaaikana. Pelikohtaisesti peluutus voi vaihdella
hyvinkin paljon kulloisenkin tilanteen mukaan.hyvinkin paljon kulloisenkin tilanteen mukaan.

•• Ajatuksena on, ettAjatuksena on, ettää kaikille lajin parissakaikille lajin parissa
viihtyneille pystytviihtyneille pystytääään tarjoamaan mahdollisuusn tarjoamaan mahdollisuus
jatkaa omalla tasollaan ja oman halunsa mukaan.jatkaa omalla tasollaan ja oman halunsa mukaan.



Toimintamuodot:Toimintamuodot:
aikuisetaikuiset

•• Miesten joukkueet ovat harrastejoukkueita,Miesten joukkueet ovat harrastejoukkueita,
joissa kaikki toimijat osallistuvat harjoituksiin jajoissa kaikki toimijat osallistuvat harjoituksiin ja
peleihin niin aktiivisesti kuin typeleihin niin aktiivisesti kuin työö, perhe ja muu, perhe ja muu
eleläämmääntilanne antaa myntilanne antaa myööden.den.

•• Harjoituksissa noudatetaan urheilullistaHarjoituksissa noudatetaan urheilullista
peruskaavaa: Kun tullaan harjoituksiin, niinperuskaavaa: Kun tullaan harjoituksiin, niin
harjoitellaan ja pelataan aina parhaan kyvynharjoitellaan ja pelataan aina parhaan kyvyn
mukaan.mukaan.

•• PeleissPeleissää pyritpyritääään siihen, ettn siihen, ettää kaikki aktiivisestikaikki aktiivisesti
mukana olevat saavat varmasti peliaikaa.mukana olevat saavat varmasti peliaikaa.
Ottelut pelataan aina tosissaan ja tOttelut pelataan aina tosissaan ja tääysillysillää, mutta, mutta
ei kuitenkaan koskaan hampaat irveessei kuitenkaan koskaan hampaat irveessää jaja
mailaa puristaen.mailaa puristaen.



Tule mukaan!Tule mukaan!

•• Salibandytoiminnassa on mukana joSalibandytoiminnassa on mukana jo
yli 150 pelaajaa ja yli 30yli 150 pelaajaa ja yli 30
toimihenkiltoimihenkilöäöä..

•• Tule mukaan nuorekkaaseen ja niinTule mukaan nuorekkaaseen ja niin
kentkentäällllää kuin kentkuin kentäänn
ulkopuolellakin antoisaanulkopuolellakin antoisaan
toimintaan!toimintaan!

•• Ota yhteyttOta yhteyttää::
––Salibandyjaosto:Salibandyjaosto:

••pj Mikko Mellanen,pj Mikko Mellanen, 0400 743 6130400 743 613
––Kerhotoiminta:Kerhotoiminta:

••Sami Heimo,Sami Heimo, 040 547 0375040 547 0375



YhteystiedotYhteystiedot

•• Joukkueet:Joukkueet:
–– HirvHe AFCHirvHe AFC ­­0000

•• Jyrki Kurokallio, 041 4486446Jyrki Kurokallio, 041 4486446
–– HirvHe AFCHirvHe AFC ­­9999

•• Essi Kinnunen, 040 837 6212Essi Kinnunen, 040 837 6212
–– HirvHe AFCHirvHe AFC ­­9898

•• Anne Sinisalo,Anne Sinisalo, 040 5117967040 5117967
–– HirvHe AFCHirvHe AFC ­­9797

•• Juha AlaJuha Ala­­Sorvari, 050Sorvari, 050­­541 8203541 8203
–– HirvHe AFCHirvHe AFC ­­9696

•• Sami Heimo, 040 547 0375Sami Heimo, 040 547 0375
–– HirvHe AFCHirvHe AFC ­­9595

•• Anita Puputti,Anita Puputti, 050 5449316050 5449316
–– HirvHe AFC BHirvHe AFC B­­junioritjuniorit

•• Juha Salovaara, 0400 778 319Juha Salovaara, 0400 778 319
–– HirvHe AFC miehet IIHirvHe AFC miehet II

•• Antti NeemeAntti Neeme
–– HirvHe AFC edustusjoukkueHirvHe AFC edustusjoukkue

•• Tapio Lehti,Tapio Lehti, 040040 410 5924410 5924

www.hirvhesalibandy.netwww.hirvhesalibandy.net

http://www.hirvhesalibandy.net
http://www.hirvhesalibandy.net

